MEpmTn

SYNTASIAIQOTES 23 louviou 2022

interreg H

EAMG8a-KUmpog >TH ©PHEKEYTIKH Ateouolggjﬁsat%z
,___/E ) FAMARA &KYTTPO ADPXLETILOKOTIOU
2 = Makaplou I
o Aeukwala
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09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-11:15

11:15-11:30

11:30-12:30

12:30-13:00

13:00

Mpoogleuon - Eyypageg

‘Evap&n ekdnAwong - Xatpetiopol

YUPBOAN etatpwy PAgng - ArtoteAecpata (Mepog A)

ALGAELPPA - KAWEG

YUPBOAN etatpwy pAagng - ArtoteAecpata (Mepog 'B)

Tulntnon - Zuvoyn

AREn ekdnAwong - EAagpu yeupua

TUVEECHOC YLA SLASLKTUAKN) CUPPETOXN:

https://bit.ly/3xv1qbl
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Ygurmoupyeio ToupLopou
KuttpLakng Anpokpatiag

TUv8eopog TOUPLOTLKWY
ErtxeLprioewv Kompou
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMNOYPTEIO TOYPIZMOY

Yroupyeio ToupLopow
EAANVLKAG Anpokpartiag

ITANEIIXTHMIO

AITAIOY

MavemiotrpLo Ayaiou

lepa ApxLemiokotr) Kutpou

TexvoAoyLKO MavemiotrpLo
Kompou
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EkkAnota tng EAAGSog

Kévtpo Epeuvag
kat Avamtuéng lepdg
Mntpomorewg Z0pou

Yuyxpnuatodoteitat amo tnv Eupwraikr Evwon (E.T.M.A.) kat amé EBvikoug Moépoug tng EMASag kat tng Kumpou.




